1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Главная (Пулковская) астрономическая обсерватория

Российской академии наук

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение должностей научных работников ГАО РАН

14 октября 2019 г.         ГАО РАН

Начало в 10 час.

На заседании присутствовали:

Председатель: Ихсанов Н.Р.

Секретарь: Борисевич Т.П.

Члены комиссии:

Наговицын Ю.А.

Степанов А.В.

Малкин З.М.

Бобылев В.В.

Горшанов Д.Л.

Пиотрович М.Ю.

Нацвлишвилли Т.М., представитель Профкома ГАО РАН.

Лист присутствия прилагается.

Слушали: о проведении конкурса на замещение должностей научных

работников ГАО РАН, объявленного приказом № 235-ОК от 13.09.2019 г. п. 1.

Список заявок, поданных на замещение должностей научных работников ГАО

РАН и представленных на рассмотрение комиссии:

Номер ID

вакансии

Должность Размер

ставки

Оклад,

руб.

Срок

договора,

год

ФИО

заявителя

52734 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Артамонова И.В.

52735 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Глобина В.И.

52736 научный

сотрудник

1 17449.0 2 Дормидонтов Д.В.

52739 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Ким В.Ю.

52740 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Королькова О.А.

52741 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Куликова А.М.

52742 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Ларионова А.И.

52743 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Мартюшева А.А.

2

52745 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Моторина Г.Г.

52746 научный

сотрудник

0.1 1744.9 2 Муштуков А.А.

52747 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Никифорова А.А.

52748 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Осипова А.А.

52750 научный

сотрудник

0.5 7224.5 2 Павловский С.Е.

52753 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Петрова С.Н.

52755 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Рыбак А.Л.

52757 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Скорбеж Н.Н.

52759 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Смирнова В.В.

52760 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Сокова И.Н.

52762 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Стрекалова П.В.

52764 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Булига С.Д.

52765 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Ефимова Н.В.

52766 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Гусева С.А.

52820 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.75 2 Тлатова К.А.

52821 старший

научный

сотрудник

1 23263.0 2 Балуев Р.С.

Шрамко А.Д.

52822 старший

научный

сотрудник

1 23263.0 2 Балуев Р.В.

Волобуев Д.М.

Шрамко А.Д.
52823 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Галазутдинов Г.А.

52824 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Климанов С.А.

52825 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.5 2 Князева И.С.

52826 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Мосенков А.В.

52828 старший

научный

сотрудник

1 23263.0 2 Балуев Р.В.

Шрамко А.Д.

52829 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Куприянова Е.Г.

3

52831 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.5 2 Попова Е.А.

Рассмотрение поступивших заявок.

1. К участию в конкурсе допущены следующие заявки:

Номер ID

вакансии

Должность Размер

ставки

Оклад,

руб.

Срок

договора,

год

ФИО

заявителя

52734 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Артамонова И.В.

52735 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Глобина В.И.

52736 научный

сотрудник

1 17449.0 2 Дормидонтов Д.В.

52739 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Ким В.Ю.

52740 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Королькова О.А.

52741 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Куликова А.М.

52742 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Ларионова А.И.

52743 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Мартюшева А.А.

52745 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Моторина Г.Г.

52746 научный

сотрудник

0.1 1744.9 2 Муштуков А.А.

52747 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Никифорова А.А.

52748 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Осипова А.А.

52750 научный

сотрудник

0.5 7224.5 2 Павловский С.Е.

52753 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Петрова С.Н.

52755 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Рыбак А.Л.

52757 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Скорбеж Н.Н.

52759 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Смирнова В.В.

52760 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Сокова И.Н.

52762 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Стрекалова П.В.

52764 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Булига С.Д.

52765 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Ефимова Н.В.

52766 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Гусева С.А.

4

52820 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.75 2 Тлатова К.А.

52821 старший

научный

сотрудник

1 23263.0 2 Балуев Р.С.

Шрамко А.Д.

52822 старший

научный

сотрудник

1 23263.0 2 Балуев Р.В.

Волобуев Д.М.

Шрамко А.Д.
52823 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Галазутдинов Г.А.

52824 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Климанов С.А.

52825 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.5 2 Князева И.С.

52826 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Мосенков А.В.

52828 старший

научный

сотрудник

1 23263.0 2 Балуев Р.В.

Шрамко А.Д.

52829 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Куприянова Е.Г.

52831 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.5 2 Попова Е.А.

Решение комиссии по результатам конкурса на замещение должностей
научных работников ГАО РАН:

1. Объявить единственными победителями конкурса следующие

кандидатуры, учитывая отсутствие вторых заявок на вакансии:

Номер ID

вакансии

Должность Размер

ставки

Оклад,

руб.

Срок

договора,

год

ФИО

заявителя

52734 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Артамонова И.В.

52735 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Глобина В.И.

52736 научный

сотрудник

1 17449.0 2 Дормидонтов Д.В.

52739 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Ким В.Ю.

52740 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Королькова О.А.

52741 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Куликова А.М.

52742 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Ларионова А.И.

5

52743 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Мартюшева А.А.

52745 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Моторина Г.Г.

52746 научный

сотрудник

0.1 1744.9 2 Муштуков А.А.

52747 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Никифорова А.А.

52748 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Осипова А.А.

52750 научный

сотрудник

0.5 7224.5 2 Павловский С.Е.

52753 научный

сотрудник

0.5 8724.5 2 Петрова С.Н.

52755 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Рыбак А.Л.

52757 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Скорбеж Н.Н.

52759 научный

сотрудник

0.25 5159.0 2 Смирнова В.В.

52760 научный

сотрудник

0.5 10318.0 2 Сокова И.Н.

52762 научный

сотрудник

0.25 4362.25 2 Стрекалова П.В.

52764 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Булига С.Д.

52765 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Ефимова Н.В.

52766 научный

сотрудник

1 20636.0 2 Гусева С.А.

52820 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.75 2 Тлатова К.А.

52823 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Галазутдинов Г.А.

52824 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Климанов С.А.

52825 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.5 2 Князева И.С.

52826 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Мосенков А.В.

52829 старший

научный

сотрудник

0.25 5815.75 2 Куприянова Е.Г.

52831 старший

научный

сотрудник

0.5 11631.5 2 Попова Е.А.

Результаты голосования: за – единогласно.